
Hejnice-Bílý Potok,Smědava-Tanvald790 

03.08.2019
14.12.2019

ČSAD Liberec, a.s., České Mládeže 594/33, Liberec 6, stř. Liberec, , tel. 739681042, informace 485105413, www.csadlb.czDopravci/ 
Carriers

Platí/Valid
www.iidol.cz

540790

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

Zóna TČ Zastávky / Bus-stops SO,NE,+

101 103 105 107

6 + 6 + 6 + 6 +
H n H n H n H n
ð ð ð ð
jg jg jg jg

6108 1 xHejnice,,aut.st.
6108 2 D Hejnice,,přádelna
6108 3 D Hejnice,,kovárna
6108 4 D Hejnice,,CiS SYSTEMS
6110 5 D Bílý Potok,,Poledník
6110 6 D Bílý Potok,,škola
6110 7 D Bílý Potok,,nad ObÚ
6110 8 D Bílý Potok,,u Krakonoše
6110 9 D Bílý Potok,,Zadní Studánka
6103 10 Bílý Potok,Smědava,

w ze směru (Frýdlant) Hejnice 09:47 10:47 13:47 16:47
6103 10 Bílý Potok,Smědava, A 09:55 A 11:00 A 14:00 A 17:00
7008 11 D Desná,,Souš 10:08 11:13 14:13 17:13
7016 12 D Desná,Černá Říčka,u Švýcar 10:11 11:16 14:16 17:16
7016 13 D Desná,,odb. 10:14 11:19 14:19 17:19
7016 14 D Desná,,Sklář J J J J
7016 15 D Desná,,centrum 10:16 11:21 14:21 17:21
7001 16 D Tanvald,,ELP J J J J
7001 17 xTanvald,,Terminál u žel.st., stan.3 10:20 11:25 14:25 17:25

x směr Harrachov - S.Poreba 10:27 11:30 14:30 17:30
x směr Jablonec n.Nis. - Liberec 10:29 11:29 14:29 17:29

opačný směr / opposite direction

Zóna TČ Zastávky / Bus-stops SO,NE,+

100 102 104 106

6 + 6 + 6 + 6 +
H n H n H n H n
ð ð ð ð
jg jg jg jg

x ze směru S.Poreba - Harrachov 10:23 13:23 16:23
x ze směru Liberec - Jablonec n.Nis. 10:25 13:25 16:25

7001 17 xTanvald,,Terminál u žel.st., stan.3 A 09:15 10:30 13:30 16:30
7001 16 D Tanvald,,ELP J J J J
7016 15 DDesná,,centrum 09:17 10:32 13:32 16:32
7016 14 DDesná,,Sklář J J J J
7016 13 DDesná,,odb. A 09:20 10:35 13:35 16:35
7016 12 DDesná,Černá Říčka,u Švýcar 09:23 10:38 13:38 16:38
7008 11 DDesná,,Souš 09:27 10:42 13:42 16:42
6103 10 Bílý Potok,Smědava, 09:43 10:58 13:58 16:58

w směr Hejnice (Frýdlant) 09:55 11:05 14:05 17:05
6103 10 Bílý Potok,Smědava,
6110 9 D Bílý Potok,,Zadní Studánka
6110 8 D Bílý Potok,,u Krakonoše
6110 7 D Bílý Potok,,nad ObÚ
6110 6 D Bílý Potok,,škola
6110 5 D Bílý Potok,,Poledník
6108 4 DHejnice,,CiS SYSTEMS
6108 3 DHejnice,,kovárna
6108 2 DHejnice,,přádelna
6108 1 xHejnice,,aut.st.

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu
D zastávka je jen na znamení nebo požádání J spoj příslušnou zastávkou projíždí
x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
n spoj je obsluhován nízkokapacitním autobusem H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
ð spoj jede jen podmínečně  Zkušební provoz elektrobusu. V případě, že nebude možné z provozních důvodů elektrobus nasadit, informujte se o náhradním způsobu přepravy na tel. čísle 739 681 042.
jg jede od 3.8. do 1.9.2019
A spoj 101 vyčká v zastávce Bílý Potok,Smědava příjezdu spoje 101 linky 540650 nejvýše 10 minut
A spoj 103 vyčká v zastávce Bílý Potok,Smědava příjezdu spoje 103 linky 540650 nejvýše 10 minut
A spoj 105 vyčká v zastávce Bílý Potok,Smědava příjezdu spoje 105 linky 540650 nejvýše 10 minut
A spoj 107 vyčká v zastávce Bílý Potok,Smědava příjezdu spoje 107 linky 540650 nejvýše 10 minut
A spoj 100 vyčká v zastávce Desná,odb. příjezdu spoje 105 linky 670780 nejvýše 10 minut
A spoj 100 vyčká v zastávce Tanvald,Terminál u žel.st. příjezdu spoje 101 linky 530746 nejvýše 10 minut

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL (zveřejněné na www.iidol.cz).

V zastávce Tanvald,Terminál u žel.st. vyyčká linka příjezdu vlaků max. 10 minut.
Kontakt na Centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000.


